AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 009/2014 

OBJETO: Aquisição de contêineres. 

PREÇO MÁXIMO: R$ 4.030,00 (quatro mil e trinta reais). 

ABERTURA: 12/03/2014, às 14:00 horas, na sala da Administração e Planejamento da Prefeitura 
Municipal de Marmeleiro, sito a Avenida Macali, 255 – Centro – Marmeleiro – PR. 

RECURSOS: Próprios do município. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: